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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آژانس حمل ونقل هوائی فدرال 
روسیه با انتشار گزارشی مبنی بر 
فالکوم ۱۰  بقایای هواپیمای  کشف 
از  افغانستان  که شامگاه شنبه در 
رادار خارج و دچار حادثه شد، اعلام 
کرد که چهار نفر از ۶ سرنشین این 

پرواز زنده هستند.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، سفارت روسیه در افغانستان 
نیز اعلام کرد: گروه جســت وجو و نجات محلی هواپیمای فالکوم 

۱۰ را پیدا کرد.
این ســفارتخانه افزود: بنا بر گزارش های اولیه، از ۶ سرنشین 
هواپیما، چهار نفر زنده هستند اما دچار آسیب های مختلف شده اند.

بنا بر این گزارش، تحقیقات درباره سرنوشــت دو سرنشــین 
دیگر ادامه دارد.

با این حال این رسانه روس در گزارش دیگری به نقل از رویترز 
نوشت: در سانحه هوائی در افغانستان دو نفر جان باختند و چهار 

نفر جان سالم به در بردند.
در گزارش خبرگزاری تاس از این رویداد آمده است:  بنا بر اعلام 
بخش کنسولی سفارت روسیه در تایلند، هواپیمای شخصی که در 
افغانستان از رادار ناپدید شده بود، حامل یک زن بیمار روسی بود 

که به همراه همسرش از پاتایا تایلند راهی مسکو بودند.
بنا بر این گزارش، درخواست انتقال این بانوی بیمار روز جمعه 
به مرکز بلایای طبیعی روســیه ارائه شد اما به دلیل عدم ارتباط 
حوزه مأموریتی این مرکز برای ساماندهی پرواز، انتقال این شهروند 
روس به مسکو از طریق یک هواپیمای خصوصی با مشارکت یک 

شرکت بیمه در دستور کار قرار گرفت.
آنا اوسیوکوا شــهروند بیمار روس به همراه همسرش آناتولی 
اوســیوکوف شهروند و تاجر ۶۵ ساله اهل ولگودونسک روسیه که 
مالک چندین بازار در این منطقه است، از مسافران این پرواز بودند.

این هواپیما شــامگاه شنبه بر فراز منطقه بدخشان در منطقه 
مرزی افغانســتان و تاجیکســتان از رادار ناپدید شد و دو تن از ۶ 

سرنشین آن، روس بودند.
به گزارش منابع خبری روس، این هواپیما مأموریت انجام یک 
پرواز خدمات آمبولانس هوائی در مسیر تایلند- گایا )هند(- تاشکند 
)ازبکستان(- فرودگاه ژوکوفسکی مسکو )روسیه( را برعهده داشت.

کمیته تحقیقات فدراسیون روسیه پرونده جنائی در مورد سقوط 
هواپیما گشوده است.

کشف بقایای 
هواپیمای 

سقوط کرده 

افغانستان

افزایش  از  آمریکا  محلی  مقامات 
تلفات و خسارات سرما و طوفان قطبی 
در ایالات مرکزی این کشور خبر دادند.

به گزارش ایســنا، مقامات می گویند 
تلفات حوادث مرتبط با سرما و یخبندان 
شــدید طی هفته های اخیــر در مناطق 
مرکزی آمریکا از ۶۰ تن گذشته و این سرمای قطبی روال عادی زندگی 

و فعالیت های روزمره مردم را در بسیاری ایالات مختل کرده است.
این طوفان زمســتانی دو هفته ای در ایالات متحده، جاده ها را به 
تله های مرگ یخی برای سرنشینان خودروها تبدیل کرده، مواردی از 
سرمازدگی شدید به مرگ برخی عابران منجر شده و همچنین کولاک 
و یخبندان باعث قطع سراسری برق شده و مقامات می گویند که رفع 

قطعی برق ممکن است هفته ها طول بکشد.
بسیاری از مدارس و جاده ها نیز بسته و انجام پروازهای معمول با 

مشکل مواجه شده است.
به گزارش شبکه خبری ان بی سی نیوز، حجم برفی که روز جمعه 
در شهرهای شرقی نیویورک، بالتیمور و واشنگتن دی سی باریده بسیار 

بیشتر از پیش بینی کارشناسان هواشناسی بوده است.

در برخی مناطق نیز یخ زدگیِ لوله ها منجر به قطع آبِ ساختمان ها 
شده است. از زمان بروز این سرمای شدید بیش از ۶۰ مورد نشت نفت و 
سایر حوادث زیست محیطی در میادین نفتی در ایالت داکوتای شمالی 
نیز گزارش شــده اســت. وزش باد سرد و کاهش دما تا ۵۶.۶- درجه 
ســانتیگراد، کارگران و تجهیزات را تحت فشــار قرار داده و احتمال 

تصادفات را افزایش داده است.
مرکز ملی هواشناســی ایالات متحده پیش بینی کرده که از این 
سرمای قطبی و شدید طی هفته آینده کاسته خواهد شد و در بیشتر 

نقاط کشور دمای هوا افزایش خواهد یافت.

 افزایش تلفات 
سرمای قطبی

 به بیش از 6۰ نفر

آمریکا

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از 
دســتگیری یک قاچاقچی بزرگ موادمخدر 
با گردش مالی 3۰۰ میلیارد تومانی در کشــور 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســردار ایرج کاکاوند دیروز 
در نشســت خبری گفت: امروز یکــی از دغدغه ها 
و نگرانی های مردم بحث اعتیاد اســت و در همین 
راســتا نیز پلیس برنامه ریزی های گسترده ای را در 
بحث مبارزه با قاچاقچیان و دستگیری و جمع آوری 

خرده فروشان انجام داده است.
 کاکاونــد از شناســایی یکــی از قاچاقچیــان

دانه درشــت موادمخدر در کشــور خبر داد و افزود: 

این فرد اقدام به تشکیل یک شبکه مسلح وگسترده 
قاچــاق موادمخدر کرده و از طریق کویر مواد مخدر 

را به عمق کشور انتقال داده بود.
وی هویت این فرد را »عبدالهادی براهویی« اعلام 
کرد و ادامه داد: متهم با نام های مستعار حاج پرویز، 

حاج شاه سلیم و حاج عبدالله شناخته می شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه در 
سال های اخیر تعداد ۳۷ نفر از افراد مرتبط با این فرد 
در ۱۸ مرحله عملیات شناســایی و دستگیر شدند، 
گفت: در جریان این ماموریت ها ۱۳تن مواد مخدر که 
پنج تن آن شیشه و هروئین بود، کشف و ضبط شد.

کاکاوند با بیان اینکه ۳۲ دستگاه خودرو و تعدادی 

سلاح سبک و سنگین نیز از این فرد و وابستگانش 
کشف شد، اظهار داشت: چند صد میلیارد تومان از 

اموال این فرد نیز توقیف شد.
وی در پاسخ به پرسشــی درباره ارتباطات این 
فرد با خارج از کشور گفت: این فرد ارتباطاتی برای 
خرید مواد مخدر با خارج از کشور داشته و یک سری 
ارتباطــات نیز در خارج از کشــور برای فروش مواد 

داشته است.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه این 
فرد بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان گردش مالی داشته 
اســت، افزود: این متهم از حدود یک سال پیش در 
رصد اطلاعاتی ماموران قرار داشت و در همان استان 

محل سکونتش در سیستان و بلوچستان دستگیر شد.
کاکاونــد ادامه داد: متهم چندبــاری برای فرار 
از دســت ماموران اقدام به تیرانــدازی کرده بود. او 

همچنین چندین هویت و چهره داشت.
وی همچنین با اشــاره به اجرای مرحله جدید 
طرح آرامش در شهر گفت: چهارمین مرحله از طرح 
آرامش در شهر در دو روز اخیر اجرا شد و در جریان 
آن ۱۱ هزار معتاد متجاهر جمع آوری و بیش از سه 
هزار و ۷۰۰ خرده فروش مواد مخدر در این مرحله از 
طرح دستگیر شدند. پنج تن انواع مواد مخدر در این 
مرحله از ۱۲۵ قاچاقچی کشــف و ضبط شد، ضمن 

اینکه اجرای طرح ها با قوت ادامه خواهد داشت.

دستگیری یکی از قاچاقچیان دانه درشت مواد مخدر
 با ۳۰۰ میلیارد تومان گردش مالی

رئیس سازمان نظام پزشکی:

میزان تقاضا برای خدمات زیبایی در کشور بیمارگونه است

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری زورگیری که از 
کودکان سرقت می کرد، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار علــی ولی پور گودرزی 
گفت: در پی وقوع چند فقره زورگیری از کودکان در دی ماه سال 
جاری و شکایت والدین این کودکان مبنی بر انتقال وجه از حساب 
بانکی شان، بررسی موضوع در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
ولی پور گودرزی افزود: کارآگاهان در گام نخســت طی انجام 
اقدامات اطلاعاتی و میدانی دریافتند؛ متهم با پرسه زنی در اطراف 
خودپرداز های بانک های جنوب تهران، دختران و پسران ۷ تا ۹ ساله 
را که قصد برداشت پول از عابر بانک داشتند با سلاح سرد تهدید 
و پس از دریافت رمز عابر بانک اقدام به انتقال و برداشــت وجه از 

کارت همراه کودکان می کرده است.
وی اظهار داشــت: کارآگاهــان در گام بعدی با انجام اقدامات 
پلیســی گســترده هویت و مخفیــگاه متهم را در جنوب شــهر 
تهران شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و از 
مخفیگاهش یک قبضه ســلاح سردی که با آن کودکان را تهدید 

می کرد، کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم در بازجویی 
اولیه منکر حقایق شد، اما در ادامه با مشاهده مستندات و مدارک 
موجــود صراحتا بــه زورگیری از کودکان به شــیوه های مختلف 

معترف شد.
ولی پــور گودرزی با بیــان اینکه متهم ســابقه دار بوده و به 
 دفعات مختلف تحمل کیفر داشــته اســت، گفت: متهم به همراه 

چهار مال باخته به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران:
عامل زورگیری از کودکان ۷ تا ۹ ساله 

دستگیر شد

رئیس کل دادگســتری خوزستان از صدور 
کیفرخواست برای پرونده قاچاقچیان سوخت در 

بندر امام خمینی)ره( خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی دهقانی گفت: با 
گزارش جامع فرماندهی منطقه سوم دریایی سپاه امام 
حسین)ع( به دادســرای بندر امام خمینی)ره( مبنی 
بر توقیف ســه فروند شــناور خارجی در آب های این 
بندر حین دریافت سوخت قاچاق از لنج های صیادی، 
دستورات قضائی برای رسیدگی به موضوع صادر شد. 

وی افزود: پس از انجام تحقیقات مقدماتی، با صدور 
کیفرخواست برای ۳۳ نفر از متهمین به اتهام مشارکت 
در قاچاق یک میلیون و ۶۱۰ هزار لیتر سوخت، پرونده 
برای انجام فرآیند رسیدگی به دادگاه ارسال و مقرر شد 
که در کوتاه ترین زمان ممکن و در چارچوب قوانین و 

مقررات، رسیدگی و منتهی به صدور رأی شود.

 صدور کیفرخواست پرونده قاچاق 
یک میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر سوخت 

در بندر امام خمینی)ره( معاون محیط زیست انسانی اداره کل محیط 
زیست استان تهران از پلمب ۸۴ واحد آلاینده 

هوای تهران طی پاییز خبر داد.
زهــره عبادتی به خبرگزاری تســنیم گفت: از 
ابتدای فصل پاییز که افزایــش پدیده وارونگی هوا 
و غلظت آلاینده ها را در اســتان تهران داشته ایم، ۸ 
جلسه کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوا تشکیل 
داده ایم که یکی از مصوبات این گروه شناسایی و رصد 

واحدهای آلاینده توسط محیط زیست بوده است.
عبادتی افزود: از ابتدای پاییز ما بیش از دو هزار 
و ۲۰۰ واحدی را که مســتعد آلودگی هوا در استان 
تهران بودند، رصد و پایش کرده ایم و ۱۹4 اخطاریه 
به واحدهای آلاینده ابلاغ شده است، همچنین ۸4 
واحد به این دلیل که رفع آلایندگی نکرده اند توسط 

همکاران ما در سطح استان پلمب شدند.
 افزایش نظارت بر مراکز معاینه فنی

وی از افزایش نظارت بر مراکز معاینه فنی خبر 
داد و گفت: به دلیل نقشی که خودروهای فرسوده و 
آلاینــده در افزایش آلودگی هوای تهران دارند، این 
مورد انجام شــد و از ابتدای پاییــز تا الآن ۱۰۷ بار 

مراکز معاینه فنی مورد پایش قرار گرفته اند. در این 
بازدیدهــا یکی از مراکز معاینه فنی غرب تهران که 

تخلف داشت، نیز پلمب شده است.
انتقاد از روند پسماندسوزی

 در برخی نقاط تهران
معاون محیط زیســت انســانی اداره کل محیط 
زیســت استان تهران با اشاره به پسماندسوزی بیان 
داشت: یکی از مشکلات جدی که ما مدت هاست در 
استان تهران با آن مواجه هستیم و در کارگروه های 
کاهش آلودگی هوای اســتان نیز مطرح می شــود، 
موضوع پسماندســوزی اســت که در این خصوص 
مصوباتی نیز تهیه و به فرمانداری ها ابلاغ شده است 
تا از آن جلوگیری شود. متأسفانه این مورد در مناطق 
جنوب و جنوب شــرقی استان تهران رواج بیشتری 
دارد و یک سری افراد سودجو پسماندی را که دیگر 
برای آنها قابل استفاده نیست، تخلیه و اقدام به آتش 

زدن آن می کنند.
عبادتی تأکید کرد: پسماندسوزی نقش مهمی در 
آلودگی هوای تهران دارد و متأسفانه در نظر گرفتن 
آن در سیاهه انتشار آلودگی هوای تهران بسیار دشوار 

است چرا که این ها منابع و کانون های متغیری هستند 
که ممکن است در ایامی از سال وجود داشته باشند 
و در برخی از ایام ســال نیز کمتر بشوند، اما به هر 
حــال تأثیر زیادی بر آلودگی هوای تهران و افزایش 
شاخص کیفیت هوا دارند به طوری که در رصدهای 
ما ایستگاه سنجش آلودگی هوا در مناطق جنوبی و 
جنوب شرقی استان و شهرستان هایی که در معرض 
پسماندسوزی هستند، شاخص کیفیت هوای بالاتری 

را نشان می دهد.
وی افزود: قانونگــذار در ماده ۷ قانون مدیریت 
پســماند تکلیف نظارت بر پسماندسوزی را روشن 
کرده اســت که در محدوده شهر، شهرداری ها باید 
بر این موضوع نظارت کنند، در روستاها این وظیفه 
به عهده دهیاری ها و در سایر مناطق نیز بخشداری ها 
باید نظارت را انجام دهند. اقداماتی در شــهر تهران 
از طریق بخشــداری ها و شهرداری ها و هماهنگی با 
اداره کل محیط زیســت انجام شده است اما به نظر 
بنده کافی نیست و باید همت و عزم جدی تری برای 
مقابله با این پدیده داشته باشیم و با همه متخلفان 

برخورد کنیم.

پسماندسوزی نقش مهمی در آلودگی هوا دارد 

پلمب ۸۴ واحد آلاینده هوای تهران در پاییز امسال 

وزارت  غیرواگیر  بیماری های  مدیریت  دفتر 
بهداشت با اعلام آمار نهائی »پویش ملی سلامت« 
از مشارکت مردمی و غربالگری پرفشاری خون 
و دیابت بیــش از ۴۶ میلیون نفر در این پویش 

خبر داد.
به گزارش وبدا، از جمعیت هدف ۶4 میلیونی افراد 
بالای ۱۸ ســال کشور در »پویش ملی سلامت« که از 
تاریخ ۲۰ آبان آغاز شــد و تا ۳۰ دی ماه ۱4۰۲ ادامه 
داشت، بالغ بر 4۶ میلیون و ۲۹۷ هزار و ۶۸۶ نفر مورد 

غربالگری پرفشاری خون و دیابت قرار گرفتند.
از این تعداد ۸۵۷ هزار و ۲۸4 نفر با احتمال بیماری 
پرفشاری خون و 4۷4 هزار و ۶۷۷ نفر با احتمال بیماری 
دیابت شناسایی شدند که از وجود این بیماری در خود 
خبر نداشــتند. همچنین ۱۰میلیون و 4۶۰ هزار و 4۵ 
نفر پیش پرفشاری خون و ۳ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۷۶۶ 

نفر پیش دیابت تشخیص داده شدند.
بر اســاس این گــزارش، از نظر تعــداد غربالگری 
دانشــگاه های علوم پزشکی اصفهان، شــیراز، تبریز، 
تهران، جندی شــاپور، گیلان، البــرز، گرگان، همدان 
و قزویــن رتبه هــای اول تا دهم را کســب کردند که 
میزان مشــارکت در ۶ دانشگاه اول بیش از ۲ میلیون 
نفر و میزان مشارکت در سه دانشگاه اول بیش از ۲.۵ 
میلیون نفر بوده است. از نظر درصد پوشش جمعیتی 
نیز دانشگاه های علوم پزشکی بهبهان، گراش، خمین، 
جیرفت، خلخال، لارســتان، رفسنجان، یاسوج، زابل و 

شهرکرد در رتبه های اول تا دهم قرار گرفتند.

پایان پویش ملی غربالگری 
پرفشاری خون و دیابت

 با مشارکت بیش از ۴۶ میلیون ایرانی

محتکر۵۵ هزار کیلو نان لواش در اراک به پرداخت 
۱۱ میلیارد و ۶۰۵ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

به گزارش ایسنا، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مرکزی 
گفــت: پرونده جمع آوری، خرید، نگهداری و فروش ۵۵ هزار 
کیلوگرم نان لواش به ارزش تخلف دو میلیارد و ۳۲۱ میلیون 
ریال در یک انبار واقع در روستای مرزیجران اراک در شعبه 

پنجم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان اراک بررسی شد.
ســعید نوراللهی افزود: شعبه با بررسی محتوای پرونده، 
تخلف را محرز و علاوه بر ضبط کالای احتکار شده و استرداد در 
شبکه توزیع، متخلف را به پرداخت ۱۱ میلیارد و ۶۰۵ میلیون 
ریال جریمه محکوم کرد. وی ادامه داد: بازرسان سازمان جهاد 
کشــاورزی پرونده احتکار نان خشک در روستای مرزیجران 

اراک را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
گفتنی است، پیش از این هم مواردی از احتکار گسترده 
نان با هدف تامین خوراک دام گزارش شده است که علت آن 
به صرفه بودن نسبت به تهیه خوراک اصلی دام اعلام شده بود.

رئیس سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه 
میزان شــکایت ها در حوزه عمل زیبایی و 
خدمات زیبایی رو به افزایش اســت، گفت: 
زیبایی در کشور  برای خدمات  تقاضا  میزان 

بیمارگونه است.
محمــد رئیس زاده در گفت وگــو با خبرگزاری 
میزان با بیان اینکه حوزه زیبایی مقام اول را در بحث 
قصور پزشکی دارد، افزود: شکایت ها به ویژه در حوزه 
عمل زیبایی و خدمات زیبایی رو به افزایش اســت 
و برای رفع این مشکل لازم است سطح سواد مردم 
را در ایــن حوزه بالا ببریم، چون میزان تقاضا برای 

خدمات زیبایی در کشور بیمارگونه است.
رئیس زاده با بیان اینکه بهترین راه مدیریت این 

موضوع افزایش آگاهی مردم است، اظهار داشت: اگر 
بتوانیــم مردم را در مقابل تبلیغات اغواگرانه ای که 
در فضای مجازی وجود دارد واکســینه کنیم، مؤثر 
است و همچنین باید آگاهی مردم را بالا ببریم که 
در بسیاری از حوزه ها نیاز به خدمات زیبایی وجود 
ندارد و در کنار این موارد باید نظارت قوی داشــته 
باشیم. ما در هر سه حوزه ای که اشاره کردم مشکل 
داریم و اگر مردم بــرای عمل زیبایی اصرار دارند، 
حتما به مراکز معتبر و مجوزدار مراجعه کنند، چراکه 
بیشترین مشکل در حوزه ارائه خدمات زیبایی در 

مراکز غیرمجاز به وجود می آید.
وی ادامــه داد: در مراکــز دارای مجــوز بیمار 
می توانــد به نظام پزشــکی شــکایت کنــد، ولی 

مکان هایی که فرد بــدون مجوز ورود پیدا کرده و 
تکنســین عمل می کند یا در آرایشــگاهی که کار 
زیبایی انجام می شود، بیمار نمی تواند برای شکایت 
به نظام پزشکی مراجعه کند و نظارتی در آن حوزه 
وجود ندارد. بحث مهم این است که به مردم آگاهی 
دهیــم که فریب تبلیغات فضای مجازی را نخورند 
چرا که در آن تبلیغات قیمت های پایین برای عمل 
زیبایی می گذارند ولی در نهایت عمل را یک تکنسین 

یا فرد غیرمتبحر انجام می دهد.
رئیس زاده با تاکید بر اینکــه در حوزه زیبایی 
تقریباً حد و مرزی نداریم، گفت: برای این حوزه باید 
آیین نامه هایی تنظیم و نظارت انجام شود تا بتوانیم 
این سونامی اعمال زیبایی در کشور را مدیریت کنیم.

افزودن از  بهداشــت  وزارت  درمان   معاون 
۱۶ هزار تخت بیمارستانی در 2 سال گذشته در 

زیرساخت های درمانی کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، ســعید کریمی، در حاشیه بازدید 
از مراکز درمانی غرب اســتان مازندران و ارزیابی روند 
 ارائه خدمات درمانی در این مراکز، با اشــاره به افزودن

۱۶ هزار تخت به مجموعه تخت های بیمارستانی کشور 
در دو سال گذشته گفت: مجموع تخت های بیمارستانی 
کشور حدود ۱۶۰ هزار تخت بود که حدود ۱۰ درصد 

آن در این دولت افزوده شده است.
وی افزود: به ازای هر تخت بیمارســتانی باید سه 
نیروی انسانی متخصص درنظر گرفته شود که علی رغم 
برگزاری آزمون با هدف به کارگیری دست کم ۲۵ هزار 
نفر در ماه های اخیر و تبدیل وضعیت شمار زیادی در 
قالب قانون ایثارگری در ســال گذشته، بازهم 4۷ هزار 
نفر دیگر در مراکز درمانــی نیاز داریم و امیدواریم در 
سایه همگرایی میان دولت و مجلس شورای اسلامی به 

زودی این نیاز ضروری برطرف شود.

اضافه شدن 1۶ هزار تخت بیمارستانی 
به زیرساخت های درمانی کشور 

در ۲ سال گذشته

وزیر آموزش و پرورش از برگزاری آزمون 
استخدامی ماده 2۸ برای جذب ۷2 هزار معلم 
در اسفند ماه ســال جاری خبر داد و گفت: 
این گونه بیشترین استخدام تاریخ کشور رقم 

می خورد.
رضامراد صحرایی در گفت وگو با ایســنا، درباره 
برگزاری آزمون استخدامی ماده ۲۸ و سهمیه جذب 
معلم از این طریق برای ورودی مهر ۱4۰۳ در مدارس، 
اظهار داشــت: در سال ۱4۰۳ ما بیشترین استخدام 

تاریخ کشور را خواهیم داشت.
صحرایی با بیان اینکه مطابق پیش بینی های اولیه 
ســال آینده ۷۲ هزار نفر جــذب آموزش و پرورش 
می شــوند، افزود: حدود ۷۲ هزار نفر در آزمون های 
مختلف استخدامی، اعم از گروه ابتدائی، گروه دبیری، 
هنرآموزان و گروه پرورشی و تربیت بدنی به استخدام 

آموزش و پرورش درخواهند آمد.
وی خاطر نشان  کرد: البته تلاش مشترک وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان امور استخدامی این است 
که آزمون ســال آینده، پیش از اسفند برگزار شود و 
بخش تکمیلی آن حداکثر تا خردادماه به پایان برسد، 
تا برای نخســتین بار پس از یک دهه، آموزش های 

پیش از ورود به کلاس انجام شود.
وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه خیلی 
از داوطلبان آزمون اســتخدامی سال جاری به روند 
ارزیابی تکمیلی امســال اعتراض داشــتند، آیا در 

آزمون آینده نیز ارزیابی تکمیلی همانند امسال انجام 
می شود؟، توضیح داد: موضوع اعتراض داوطلبان به 
نتایج ارزیابی تکمیلی طبیعی به نظر می رسد. وقتی 
که در آزمون ابتدائی حدود ۵۳۵ هزار نفر شــرکت 
کرده و تنها ۲۷ هزار نفر، پذیرفته شــده اند، طبیعی 
اســت که بقیه خصوصا افرادی که نمره آنها در مرز 

قبولی باشد، نسبت به نتایج اعتراض داشته باشند.
صحرایی تاکید کرد: البته ما هم موظف هستیم 
نســبت به اعتراضات رسیدگی کنیم، ولیکن تجربه 
امسال مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته و طبق این 
بررسی ها، ســال آینده به گونه ای اقدام خواهد شد 
که فرآیند بیش از امسال شفاف باشد و زمینه ایجاد 

اعتراض کمتر شود.
وی همچنین در پاسخ به اینکه برخی داوطلبان 
معتــرض بودند که علی رغم کســب نمره علمی در 
آزمون استخدامی، در مرحله ارزیابی تکمیلی خیلی به 
آنها سخت گرفته شد و بعضا به فعالیت های شخصی 
و خصوصی آنها نظیر فعالیت در فضای مجازی ایراد 
وارد شده اســت، علت این سختگیری ها چیست؟، 
تصریح کرد: ارزیابی تکمیلی سختگیرانه نبوده بلکه 
مبتنــی بر ماموریت اصلی کــه معلم بر عهده  دارد، 
برنامه ریزی شده است. معلم اصلی ترین محور تحول 

در نظام تعلیم و تربیت و آینده کشور است.
گزینش داوطلبان معلمی مطابق قانون اجرا شد

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: این حق مردم 

اســت که بهترین افراد برای آموزش فرزندانشــان 
انتخاب شــوند، بنابراین سختگیری بدون منطق را 
نمی پذیریم اما دقت در انتخــاب افرادی که دارای 
عشــق و علاقه و ذات معلمی هستند را وظیفه خود 
می دانیم. موضوع گزینــش نیز در این دوره مطابق 
قانون اجرا شــد. قانون به صراحت می گوید گزینش 
جزئی از فرآیند استخدام است و باید پیش از اقدام 

نتایج صورت گیرد.
صحرایی گفت: معلمان ما در آینده هم در فضای 
حقیقی و هــم در فضای مجازی با دانش آموزان در 
ارتباط خواهند بــود بنابراین افــرادی که انتخاب 
می شــوند باید از هر حیث مصداق معلم به مفهوم 
»فردی که آموزنده نیکی هاســت« باشند. البته در 
این موضوع نیز ســختگیری نخواهیم کرد و تلاش 
خواهیم کرد فردی که شایســته ترین است را برای 
شغل شریف معلمی برگزینیم. وی با بیان اینکه در 
بررسی صلاحیت های عمومی، آموزش و پرورش تابع 
نظرات مراجع نظارتی اســت و هرگاه احساس شود 
فردی حقش ضایع شده، این نهادها راه بررسی مجدد 
را باز گذاشته اند، افزود: پرونده برخی از این افراد که 
معتقد بودند پرونده آنها باید مجددا رسیدگی شود، 
رسیدگی شد و بعضا پذیرفته شده اند؛ بنابراین آنچه 
که مهم اســت، انتخاب معلم خــوب به عنوان یک 
امانتدار قابل اعتماد برای مردم شــریف ایران است 

که در اجرای آن به غایت خواهیم کوشید.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

برگزاری آزمون استخدام ۷۲ هزار معلم در اسفندماه امسال

وزیر علوم:

 اجازه تضییع حقوق مردم در پرونده کنکوری های مشکوک به تقلب را نمی دهیم
وزیر علوم گفــت: رویکرد این وزارتخانه و 
سازمان سنجش در بحث پذیرش در دانشگاه ها 

جلوگیری از ورود داوطلبان متقلب است.
به گزارش ایسنا، محمدعلی زلفی گل در حاشیه 
برنامه ارزیابی عملکرد و پاسخگویی برخط وزیر علوم 
در نهاد ریاست جمهوری، درخصوص پرونده داوطلبان 
مشکوک به تقلب کنکور، اظهارداشت: این اطمینان 
را بــه داوطلبان، خانواده ها و مردم می دهم که اجازه 
نمی دهیم حق اقشــار جامعه ضایع شــود، تا خدای 
نکرده افرادی به ناحق به کرسی های دانشگاهی برسند 

و ایــن موضوع را همچنان پیگیر هســتیم. زلفی گل 
افزود: عمده تریــن راهبرد ما برای جلوگیری از ورود 
داوطلبان مشکوک به تقلب در دانشگاه ها پیشگیری 
اســت، نه اینکه بخواهیم مچ گیــری کنیم. بنابراین 
عمده ترین تلاش ما در وزارت علوم و سازمان سنجش 
آموزش کشور پیشگیری است تا اینکه اتفاقی در این 
حوزه صورت نگیرد و مردم یقین داشــته باشند که 
سیستم های نظارتی این سازمان، دانشگاه ها و وزارت 
علوم چشمان بینای مردم در شیوه سنجش و پذیرش 
خواهند بود تا بهترین ها قدر ببینند و بر سر بنشینند.

 بازگشت رئیس سازمان سنجش
بنــا به ایــن گــزارش، عبدالرســول پورعباس، 
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور که ۲۷ آذرماه 
سال جاری در اعتراض به حکم بازگشت به تحصیل 
داوطلبان مشــکوک به تقلب از سوی دیوان عدالت 
اداری از سمت خود استعفا کرده بود، دیروز با حضور 
در برنامه پاســخگویی برخط وزیر علوم و پاســخ به 
دغدغه یکــی از داوطلبان تکمیــل ظرفیت آزمون 
اســتخدامی آموزگاری آموزش و پــرورش به حدود 
۳۵ روز بلاتکلیفی ریاست سازمان سنجش پایان داد.

سازمان تعزیرات اعلام کرد

احتکار ۵۵ هزار کیلو نان لواش
 در یک انبار!

رئیس وظیفه عمومی فراجا:
ارائه خدمات بیمارستان های نیروهای مسلح به یک سرباز هیچ فرقی با سردار و امیر ندارد

بنا بر اعلام رئیــس وظیفه عمومی فراجا 
سربازان متاهل می توانند در محل سکونت خود 

یا همسر خود خدمت سربازی را انجام دهند.
به گزارش ایسنا، سردار تقی مهری در یک برنامه 
تلویزیونی گفت: کلیه کسانی که متاهل هستند اختیار 

دارند در محل سکونت خود و یا همسر خود خدمت 
سربازی انجام دهند.

مهری درباره ارائه خدمات درمانی به ســربازان 
نیز اظهار داشت: تمام کسانی که سرباز هستند ولو 
اینکه مجرد یا متاهل باشند؛ دارای دفترچه خدمات 

درمانی هستند.
 وی خاطر نشان کرد: در واقع یک سرباز در ارائه 
خدمات درمانی از سوی بیمارستان ها، درمانگاه ها و 
مراکز طرف قرارداد با نیروهای مســلح هیچ فرقی با 

افسر ارشد، سردار و امیر ندارد.

رئیس پلیس  راه چهارمحال و بختیاری از فوت سه نفر در حادثه 
تصادف سواری پژو با کامیون در محور صالحات به لردگان خبر داد.

غلامعلــی نوربخش از وقوع یــک فقره تصادف منجر بــه فوت و جرح 
در محــور صالحات به لــردگان خبر داد و گفت: متاســفانه راننده و دو نفر 
از سرنشــینان ســواری پژو فوت و راننده کامیون ایسوزو مجروح و بلافاصله 
توســط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. نوربخش افزود: بنا بر نظر 
کارشناســی علت این تصادف انحراف به چپ از خط وسط راه تشخیص داده 
شده اســت.  وی ادامه داد: با توجه به دوطرفه بودن اکثر جاده های استان و 
عــدم وجود جدا  کننده در میانه راه، برخورد رخ به رخ در اثر ورود به مســیر 
مقابل مهم ترین عامل تصادفات منجر به فوت و جرح در این محورهاست. به 
رانندگان توصیه می شود ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
از هر گونه شــتابزدگی و ســرعت غیرمجاز در رانندگی خودداری و همواره 
با ســرعت مطمئنه حرکت کنند. به گــزارش خبرگزاری فارس ، داود مهری 
امام قیسی و  هادی حسینی از مربیان پرورشی و کوهی کمالی آموزگار ابتدائی 
از فرهنگیان شهرســتان خانمیرزا در این تصادف جان باختند. 4۰ روز پیش 
هم ســه تن از معلمان جوان شهرستان اردل هنگام برگشت از مدرسه طی 

یک حادثه تصادف در محور اردل به جونقان جان خود را از دست دادند.

تصادف در چهارمحال جان 3 معلم را گرفت

 دست و پا زدن های آخر صهیونیست ها
 کاربری نوشــت: »طی چنــد روز ارتش اســرائیل در مناطق 
گســترده ای از مرکز نوار غزه عقب نشــینی کرده؛ هــزاران نفر از 
مردم غزه درحال بازگشت به این مناطق هستند؛ علی رغم تلفات 
جانی و تســلیحاتی، ارتش رژیم صهیونیستی هیچ دستاوردی در 
آزاد سازی اسرا نداشته؛ عجیب نیست اگر به جبران این همه شکست، 

فرمانده های ما رو ترور کنه.«
 ۱۰۶ روز در غزه چه گذشت؟

 الهام عابدینی: » در ۱۰۶ روز گذشته در غزه، ۱ درصد از جمعیت 
غزه به شهادت رسیده اند؛ ۵۵ درصد از مردم غزه با قحطی مواجه 
هستند؛ ۹۰ درصدشان هم بی خانمان شده اند؛ ۹۰ درصدی که پیش 
از این هم اغلب شان آواره بودند و در اردوگاه ها زندگی می کردند.«

 ملاحظات جنگ اطلاعاتی و امنیتی
 رضا حق جو: »جنس نبرد رژیم صهیونیستی با ایران کارزار امنیتی 
است. جنگ اطلاعاتی_امنیتی اصلًا عرصه  نظامی نیست. جنس این 
جنگ خرابکاری، ترور و آدم ربایی است. در نبرد سایه ها باید پاسخ 

مناسب، بموقع و به دور از احساسات و عجله بدهیم.«
 تحقق باور »ما می توانیم« با علم و عمل

 فاطمه موحدی با انتشار این تصویر از لحظه پرتاب موفقیت آمیز 
ماهواره ایرانی ثریا نوشــت: »خبر خوب این که ماهواره  سبک وزن 
بومــی ثریا با موفقیت در مدار ۷۵۰ کیلومتری زمین قرار گرفت و 
خبر خوب امروز این که نخســتین سیگنال این ماهواره با موفقیت 
به زمین رســید. خداقوت به متخصصان کشــورمون که باور »ما 

می توانیم« رو با علم و عمل نشان می دهند.«
 تصویر دشمن سوز

 سارا با انتشار این تصویر نوشت: »ولی هیچی بیشتر از نصب این 
دوتا عکس روی کشــتی توقیف شده بوسیله یمنی ها نمیتونست 

قلب دشمن رو بسوزونه...«
 این همه خفت و ژست عقاب؟!

  کاربری نوشــت: »از شمال لبنان می زند، از شرق عراق می زند، 
از غرب حماس و جهاد می زنند، از جنوب یمن می زند، باب المندب 
روشون بسته شده، بندر ایلات تعطیل شده، تیپ تکاوران گولانی 
رســماً به باد رفت، مرکز موســاد در اربیل با خاک یکسان شد، به 
جرم جنایت جنگی دارن محکوم میشن، اما سایبری هاشون سیس 

عقاب می گیرن«.
 بلایی که آمریکا سر اوکراین آورد

 بابایی نوشت: »Robert Farbe عضو  پارلمان آلمان: آمریکا ، آلمان 
و سایر کشورهای ناتو تاکنون بیش از ۲۰۰ میلیار د دلار برای جنگ 
بی نتیجه در اوکراین هزینه کرده اند. این جنگ به سود تولید صنایع 
دفاعی آمریکا شده است. جنگ اوکراین تجاوز پوتین نیست بلکه 
نتیجه سیاست ایالات متحده با هدف تغییر رژیم در روسیه است.«

اجرای حکم قلع و قمع 2۴ واحد مســکونی غیرمجاز شهرک 
موسوم به پالم پلازا در کلارآباد مازندران آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، رئیس کل دادگســتری مازندران گفت: به 
موجب احــکام قطعی صادره، عملیات اجرای حکم قلع و قمع و تخریب ۲4 
واحد مسکونی کاملًا لوکس و مجلل که به صورت غیرمجاز در شهرک موسوم 
به پالم پلازا در بخش کلارآباد شهرســتان عباس آباد ساخته شده، آغاز شد و 

تا اجرای کامل حکم طی روز های آتی ادامه خواهد داشت.
حجت الاســلام والمسلمین محمد صادق اکبری افزود: اشخاصی که این 
زمین ۹ هکتاری را مورد استفاده قرار داده اند، صرفاً مجاز بودند در ۲۰ درصد 
آن احداث بنا کنند؛ ولی متاسفانه از این میزان تجاوز کرده و در بیشتر از این 

مجموعه ساخت و ساز غیرمجاز داشتند.
اکبری ادامه داد: با شــکایات مطروحه و طرح دعاوی، بســیاری از این 
پرونده ها از جمله پرونده مطرح در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، منتج به 
نتیجه شد که با اعتراض ذی نفع و نهایتاً تایید حکم در دیوان عدالت اداری، 
مقرر شد بنا هایی که خارج از محدوده ۲۰ درصد و به صورت غیرمجاز ساخته 
شــده اند، قلع و قمع و تخریب شده و زمین به حالت سابق بازگردد که امروز 
این حکم به مرحله اجرا درآمد. وی تاکید کرد: هموطنان گرامی حتماً قبل از 
هرگونه خریداری ملک و عملیات ساخت و ساز، استعلام های لازم را از مراجع 
مربوطه دریافت و ضوابط و مقررات ســاخت و ساز را به صورت دقیق رعایت 

کنند که در ادامه با خسارت هنگفت مواجه نشوند.

آغاز عملیات تخریب
 ویلا های غیرمجاز کلارآباد مازندران


